[image: image1.png]

Городская Дума городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ
10.04.2018                                                                                                            № 75
О внесение изменений в решение городской Думы

городского округа город Первомайск Нижегородской области

от 27.12.2016 № 443
В соответствии с решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области  от 27.02.2018 № 58 «О внесении изменений в структуру администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденную решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 18 декабря 2012 года № 43» городская Дума городского округа город Первомайск Нижегородской области решила:
1. Внести в решение городской Думы город Первомайск Нижегородской области от 27.12.2016 № 443 «Об утверждении Положения  о порядке проведения квалификационного экзамена для присвоения классных чинов муниципальных служащих гражданам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области» (в ред. от 06.04.2017 № 468) (далее – решение) следующие изменения:
1.1. Абзац третий пункта 2.3. Положения  о порядке проведения квалификационного экзамена для присвоения классных чинов муниципальных служащих гражданам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденного решением, (далее – Положение) изложить в следующей редакции:
«Организационно-техническое обеспечение проведения квалификационного экзамена возлагается на управляющего делами  администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.».
1.2. Пункт 2.7. Положения изложить в следующей редакции:

«2.7.Управляющий делами администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области не менее чем за две недели до проведения квалификационного экзамена знакомит каждого муниципального служащего, сдающего квалификационный экзамен, с указанным отзывом. При этом муниципальный служащий вправе представить в квалификационную комиссию заявление о своем несогласии с данным отзывом.».
1.3. Пункт 3.18. Положения изложить в следующей редакции:

«3.18. Протоколы заседания Комиссии хранятся 2 года у управляющего делами администрации с последующей их передачей в архив.».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.

	Глава местного самоуправления городского округа город Первомайск

Нижегородской области

___________________Е.А.Лебеднова
	Председатель городской Думы городского округа город Первомайск

Нижегородской области

_____________________ В.А.Батенков